i

CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO

V. 50m

Risultati

i

POS COGNOME E NOME

02/07/2022

CARPIGNANO Noemi
CANI Francesca
ROSA Giulia

PIZZ| Giorgia

SIBIO Aurora
LEONARDI Rebecca
BIZZARO Nicole

NO O WN -

NON CLASSIFICATI
DI MAGGIO Aurora

Pubblicata: 02/07/2022 ore 16:04

TORINO, 01-03/07/2022

ANNO NAZ

SOCIETA'

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008

2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Libertas Nuoto Chivasso
Sisport Spa ssd

UISP Pinerolo Nuoto
Centro Nuoto Torino
Sisport Spa ssd

Polisp Ovest Ticino
Libertas Nuoto Chivasso

Libertas Nuoto Novara

ARRIVO Record

28.12
28.31
28.59
28.66
28.79
29.04
29.14

Comunicato 89
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